Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são

designadas por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2010  a

comparecerem NO DIA 13 DE MAIO DE 2011, ÀS 13:30 HORAS, na sala nº 13 da Secretaria

Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo, às 13:30 horas,  para

escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

NOME DO CANDIDATO EMPREGO /PROFESSOR 20
HORAS

CLASS

SILMERI FREIRE RODRIGUES PRETO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 785
LUCIANE APARECIDA ZOLDAN PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 786
TAJIANA COSTA DA SILVA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 787
MARIANA MAYER PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 788
PRISCILLA TELLES DE ARAÚJO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 789
LUCIANA FRITZ PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 790
SUZAN MARCELA DE OLIVEIRA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 791
GLEIDE TOZETO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 792
MARIANNE JORGE DI MARIO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 793
CLÉA APARECIDA DO NASCIMENTO E SILVA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 794
EDIRLEIDE CINTRA GOMES LORENO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 795
FABIOLA JULIANA LITIVITISKI PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 796
TALITA EMANUELA VIEIRA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 797
FLÁVIA CHIMALESKI PEREIRA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 798
ALCIONY MARICELIA MENDES MOTTA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 799
LILIAMARI BASTOS BRUNOSKI PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 800
MARISA DO ROCIO BATISTA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 801
ESTER MENDES LEVANDOSKI PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 802
ANA CLAUDIA MARTINS DO NASCIMENTO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 803
VALÉRIA DE MOURA JANSEN PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 804
TATIANA NUNES DA SILVA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 805
GISELLE APARECIDA GONZAGA DE CAMARGO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 806
ALESSANDRA ANTUNES GUERREIRO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 807
DANIELLE BORGES CALAJ PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 808

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

LUCILENE MACIEL AVELAR PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 809
SILVIANE BANISKI MARTINS PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 810
VALÉRIA CRISTINA MACIEL PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 811
GISELE CRISTINA DE MELO PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 812
SIRLEITERESINHA COCHINSKI PROF. ENSINO FUNDAMENTAL 813

CANDIDATA AFRO-BRASILEIRA

NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 20
HORAS

CLASS

MARILDA DE FÁTIMA BUENO VASCONCELOS PROF. 20 HORAS 15ª

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os

candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido concurso.

   Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 05 de maio de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos